
Proč v žádném případě nevolit Petra Pavla
- CZ24 News | 16. ledna 2023

ČESKO: Stručně a polopaticky: Babiš představuje evropské průmyslové zájmy (o tomto byla
koordinace s Macronem před pár dny), Pavel představuje válečné zájmy amerických
jestřábů a globalistů. Chcete deindustrializaci Evropy, drahé energie a válku s Ruskem (ve
které budete umírat Vy a Vaše děti)? Pak je Pavel váš kandidát. Chcete mír a prosperitu?
Pak je Babiš váš člověk. To je v kostce to, o co v těchto volbách jde, vše ostatní je už v
porovnání s tímto druhotné.

Pavel to řekl během debat v přímém přenosu: “Mír je iluze.” Zkuste se nad těmi slovy zamyslet. Je
mír iluze i pro Vás? Jste připraveni poslat svoje děti do ukrajinských zákopů, za pochybné zájmy
otázka je koho, ale určitě ne vaše?

Zatím díky bohu mír v Evropě iluze ještě není, ale pokud bude zvolen Pavel, může se to velmi rychle
změnit. Ani netušíte, jak rychle.

ps. pokud vám uniklo – životopis Petra Pavla, sepsaný jím samým v roce 1987

 

AUTOR: Hox

ZDROJ

https://cz24.news/proc-v-zadnem-pripade-nevolit-petra-pavla/
http://leva-net.webnode.cz/products/proc-nevolit-petra-pavla/

